

**Årsredovisning**  
för  
**TBP-Service AB**  
556991-4319  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Eriksson , Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen för TBP-Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 265	3 701	2 923	1 627
Resultat efter finansiella poster	444	276	611	67
Soliditet (%)	41,3	60,7	46,1	54,7

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad fakturering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 388	121 786	288 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		121 786	-121 786	0
Årets resultat			374 273	374 273
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 174</b>	<b>374 273</b>	<b>562 447</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 174
årets vinst	374 273
	<b>512 447</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	212 447
	<b>512 447</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 265 050	3 701 400
Övriga rörelseintäkter		662 733	26 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 927 783</b>	<b>3 728 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskinkostnader		-735 938	-1 518 876
Övriga externa kostnader		-166 381	-243 901
Personalkostnader	1	-1 197 072	-1 328 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-248 961	-72 576
Övriga rörelsekostnader		-64 164	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 412 516</b>	<b>-3 163 913</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>515 267</b>	<b>564 137</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 144	209
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-288 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 971	-398
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70 827</b>	<b>-288 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>444 440</b>	<b>275 948</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-67 931
Förändring av överavskrivningar		0	9 349
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-58 582</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>474 440</b>	<b>217 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 167	-95 580
<b>Årets resultat</b>		<b>374 273</b>	<b>121 786</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 489 284	169 957
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 489 284</b>	<b>169 957</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 489 284</b>	<b>169 957</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		492 346	280 538
Övriga fordringar		91 486	395 156
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	62 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 856	19 790
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>609 688</b>	<b>757 974</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 709	149 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 709</b>	<b>149 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>700 397</b>	<b>907 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 189 681</b>	<b>1 077 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		138 174	116 388
Årets resultat		374 273	121 786
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>512 447</b>	<b>238 174</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 447</b>	<b>288 174</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		408 000	438 000
Akkumulerade överavskrivningar		22 428	22 428
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>430 428</b>	<b>460 428</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		885 481	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>885 481</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		116 652	0
Leverantörsskulder		11 367	14 384
Skatteskulder		14 510	24 939
Övriga skulder		59 714	223 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 082	65 934
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>311 325</b>	<b>329 086</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 189 681</b>	<b>1 077 688</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	535 280	535 280
Inköp	1 632 452	
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 067 732</b>	<b>535 280</b>
Ingående avskrivningar	-365 323	-292 747
Försäljningar/utrangeringar	35 836	
Årets avskrivningar	-248 961	-72 576
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 448</b>	<b>-365 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 489 284</b>	<b>169 957</b>

**Not 3 Långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	288 000	288 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
Ingående nedskrivningar	-288 000	0
Årets nedskrivningar		-288 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-288 000</b>	<b>-288 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 419 659	0
	<b>1 419 659</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-04-24

*Torbjörn Eriksson*  
Torbjörn Eriksson